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COMUNE DI FUCECCHIO 

(Città Metropolitana di Firenze) 

Settore n. 3 - ASSETTO DEL TERRITORIO E LL.PP. 

Servizio Edilizia 
 

 

 

 

OGGETTO: Determinazione Dirigenziale n. 299 del 01/06/2021 – Controllo a campione delle pratiche 

edilizie CILA (Comunicazioni di Inizio Lavori Asseverata), CIL (Comunicazioni di Inizio 

Lavori), e SCIA (Segnalazione certificata di inizio attività)   

Verbale di Sorteggio delle pratiche presentate nel mese di Novembre 2021. 

 

VERBALE N. 6 DEL 06 DICEMBRE 2021 
 

 

L'anno duemilaventuno e questo giorno sei (6) del mese di dicembre, alle ore 9.00 nella sede del Palazzo Comunale Via 

la Marmora n. 34, presso il Servizio Edilizia, si è proceduto al sorteggio delle pratiche CILA, CIL e SCIA presentate nel 

mese di novembre 2021, nella misura del 10% per le CILA, del 2% per le CIL, e del 5% per le SCIA (approssimazione 

al numero intero più vicino).  

Al fine di conferire imparzialità alla scelta del campione stesso, l’estrazione dai singoli elenchi avverrà mediante 

procedura informatizzata attraverso l’utilizzo della procedura SIGEPRO, la quale consente il sorteggio casuale delle 

pratiche presentate. 

 

L’estrazione è stata effettuata dal Dott. Urb. Gennaro Capuano istruttore Tecnico, alla presenza di un testimone, il 

geom. Nario Soldani, tutti dipendenti di questa amministrazione. 

 

È presente il Responsabile del Servizio Edilizia Geom. Claudio Nencioni, che verificherà la correttezza dell’estrazione e 

sottoscriverà il seguente verbale. 

 

Sono state estratte le seguenti pratiche CILA (n. 8 su n.78 presentate nel mese di novembre 2021, di cui all’Allegato A): 

LISTA DELLE PRATICHE SORTEGGIATE 

CILA N.  DATA PROT. LOCALIZZAZIONE 

837/PE/2021  30/11/2021 36630 VIA U. GIORDANO 75  

813/PE/2021  24/11/2021 35781 VIA DON G. MINZONI 11,13  

768/PE/2021  12/11/2021 34134 VIA PONTE DEL RIO 2  

756/PE/2021  11/11/2021 33876 VIA DELLA FONTINA 4,6,8  

744/PE/2021  08/11/2021 33308 VIA GIOTTO 10  

740/PE/2021  05/11/2021 33240 VIA DELLA NARDELLA 6/A e 6/B  

732/PE/2021  04/11/2021 32996 VIALE C. COLOMBO 298/D  

717/PE/2021  02/11/2021 34286 VIALE B. BUOZZI 20  

 

 

Sono state estratte le seguenti pratiche CIL (n. 1 su n. 26 presentate nel mese di novembre 2021, di cui all’Allegato A): 

LISTA DELLE PRATICHE SORTEGGIATE 

CIL N.  DATA PROT. LOCALIZZAZIONE 

793/PE/2021  18/11/2021 35070  VIA B. CELLINI 
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Sono state estratte le seguenti pratiche SCIA (n. 1 su n.10 presentate nel mese di novembre 2021, di cui all’Allegato A): 

LISTA DELLE PRATICHE SORTEGGIATE 

SCIA N.  DATA PROT. LOCALIZZAZIONE 

810/PE/2021  24/11/2021 35751 VIA DELLE FORNACI 125 

 

L’esito delle pratiche sorteggiate, una volta istruite, verrà comunicato ai tecnici incaricati mediante PEC. 

 

 

        IL RESPOSABILE DEL SERVIZIO 

                 Geom. Claudio Nencioni 

        - F.to Digitalmente - 



QueryTeo_con_richiedente

Istanza Numero istanza Data presentazione Protocollo Indirizzo Sorteggiata

CILA 837/PE/2021 30/11/2021 36630 VIA U.GIORDANO 75 si

CILA 813/PE/2021 24/11/2021 35781 VIA DON G.MINZONI 11,13 si

CILA 768/PE/2021 12/11/2021 34134 VIA PONTE DEL RIO 2 si

CILA 756/PE/2021 11/11/2021 33876 VIA DELLA FONTINA 4,6,8 si

CILA 744/PE/2021 08/11/2021 33308 VIA GIOTTO 10 si

CILA 740/PE/2021 05/11/2021 33240 VIA DELLA NARDELLA 6/A e 6/B si

CILA 732/PE/2021 04/11/2021 32996 VIALE C.COLOMBO 298/D si

CILA 717/PE/2021 02/11/2021 34286 VIALE B.BUOZZI 20 si

CILA 836/PE/2021 30/11/2021 36570 VIA DELLA BIGATTIERA PINETE 16 No

CILA 831/PE/2021 30/11/2021 36457 VIA DANTE No

CILA 829/PE/2021 29/11/2021 36303 VIA DI SAETTINO 5 No

CILA 828/PE/2021 29/11/2021 36301 VIALE M.POLO 16 No

CILA 825/PE/2021 26/11/2021 36194 VIA B.CELLINI 34-36 No
CILA 824/PE/2021 26/11/2021 36185 VIA NICOLO' COPERNICO 2 No
CILA 821/PE/2021 25/11/2021 36052 \ No
CILA 820/PE/2021 25/11/2021 35954 VIA CASTELLADRONI 1 No
CILA 819/PE/2021 25/11/2021 35947 VIA MARIE CURIE 4 No

CILA 812/PE/2021 24/11/2021 35760 VIA RAMONI No

CILA 811/PE/2021 24/11/2021 35757 VIA RAMONI No

CILA 815/PE/2021 24/11/2021 35789 VIA G.PASCOLI 30 No

CILA 814/PE/2021 24/11/2021 35787 VIA DON G.MINZONI 11,13 No

CILA 809/PE/2021 23/11/2021 35737 \ No

CILA 807/PE/2021 23/11/2021 35639 VIA DI NARDUCCIO QUERCE 6 No

CILA 806/PE/2021 23/11/2021 35577 VIA RAMONI 41 137 No

CILA 805/PE/2021 23/11/2021 35561 VIA RAMONI 59 No

CILA 803/PE/2021 22/11/2021 35486 VIA DEL COLLETTORE 18 No

CILA 802/PE/2021 22/11/2021 35379 VIA ROMANA LUCCHESE 32,34 No

CILA 801/PE/2021 22/11/2021 35339 VIA DELLA PARTE 52 No

CILA 799/PE/2021 19/11/2021 35161 VIA A.VESPUCCI 21 No

CILA 792/PE/2021 18/11/2021 35050 PIAZZA DINA BUONCRISTIANI No

CILA 790/PE/2021 18/11/2021 34984 VIA DI MACONE S.PIERINO 9 No

CILA 789/PE/2021 18/11/2021 34949 VIA G.VERDI 82 No

CILA 788/PE/2021 18/11/2021 34943 VIA DELLE PINETE GALLENO 102 No

CILA 787/PE/2021 18/11/2021 34900 VIA DEL BORGO No

CILA 782/PE/2021 16/11/2021 34562 VIA PRIMO SETTEMBRE 40 No

CILA 780/PE/2021 16/11/2021 34493 VIA A.VESPUCCI 19 No

CILA 779/PE/2021 16/11/2021 34481 VIA G.VERDI 5 No

CILA 781/PE/2021 16/11/2021 34503 VIA PONTE DEL RIO 1/A No

CILA 777/PE/2021 15/11/2021 34287 VIA POGGIO OSANNA TORRE 24/A No
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CILA 776/PE/2021 15/11/2021 34286 VIALE B.BUOZZI 20 No

CILA 775/PE/2021 15/11/2021 34285 VIA G.GIUSTI 21 No

CILA 765/PE/2021 12/11/2021 34105 VIA RAMONI 60 No

CILA 766/PE/2021 12/11/2021 34117 VIA DEGLI AIRONI MASSARELLA No

CILA 764/PE/2021 12/11/2021 34103 VIA RAMONI 62 No

CILA 763/PE/2021 12/11/2021 34102 VIALE M.BUONARROTI 31 No

CILA 771/PE/2021 12/11/2021 34191 VIA RAMONI 58 No

CILA 770/PE/2021 12/11/2021 34188 VIA RAMONI 56 No

CILA 757/PE/2021 11/11/2021 33888 VIA AL TOPO QUERCE 3 No

CILA 761/PE/2021 11/11/2021 34067 VIA POGGIO OSANNA TORRE 21 No

CILA 760/PE/2021 11/11/2021 33969 VIA RAMONI 62 No

CILA 758/PE/2021 11/11/2021 33893 \ No

CILA 754/PE/2021 10/11/2021 33776 \ No
CILA 751/PE/2021 10/11/2021 33747 VIA DELLA PARTE No
CILA 750/PE/2021 09/11/2021 33618 VIALE M.BUONARROTI 22-34 No
CILA 748/PE/2021 08/11/2021 33439 PIAZZA A.DONNINI 151 No
CILA 747/PE/2021 08/11/2021 33385 VIA TRIESTE 17 No
CILA 745/PE/2021 08/11/2021 33313 VIA DEGLI AIRONI MASSARELLA 16 No
CILA 743/PE/2021 08/11/2021 33298 VIA DELLE CORTI 30 No
CILA 742/PE/2021 08/11/2021 33291 VIA DELLA PARTE 46 No

CILA 741/PE/2021 05/11/2021 33241 VIA VALPINZANA 9 No
CILA 739/PE/2021 05/11/2021 33225 VIA DELLA CONCIA 42 No
CILA 738/PE/2021 05/11/2021 33124 VIA PROV.FIORENTINA 22 No
CILA 737/PE/2021 05/11/2021 33121 VIA DELLA CONCIA 42 No
CILA 736/PE/2021 04/11/2021 33064 \ No
CILA 734/PE/2021 04/11/2021 33052 \ No
CILA 733/PE/2021 04/11/2021 33020 VIA SAMINIATESE S.PIERINO 108,110 No

CILA 731/PE/2021 04/11/2021 32983 VIA SAN GREGORIO TORRE 7 No
CILA 729/PE/2021 04/11/2021 32878 VIA TRENTO 192 No
CILA 720/PE/2021 02/11/2021 32514 \ No
CILA 719/PE/2021 02/11/2021 32501 VIA DELLE COLMATE 22 No
CILA 718/PE/2021 02/11/2021 32491 VIA DELLE SCARELLE 1 No
CILA 727/PE/2021 02/11/2021 32639 VIALE A.GRAMSCI No
CILA 726/PE/2021 02/11/2021 32612 \ No
CILA 679/PE/2021 02/11/2021 32590 VIA TRENTO 53 No
CILA 724/PE/2021 02/11/2021 32573 VIA RAMONI 56 No
CILA 723/PE/2021 02/11/2021 32549 VIA RAMONI 56 No
CILA 721/PE/2021 02/11/2021 32517 VIA DI STIETA 23 No
CILA 725/PE/2021 02/11/2021 32590 \ No
CIL 793/PE/2021 18/11/2021 35070 VIA B.CELLINI Sì
CIL 838/PE/2021 30/11/2021 36631 VIA U.GIORDANO 75 No
CIL 835/PE/2021 30/11/2021 36510 VIA CAIROLI 12,14,16 No
CIL 833/PE/2021 30/11/2021 36462 VIA SAN GIOVANNI 5 No
CIL 832/PE/2021 30/11/2021 36461 \ No
CIL 830/PE/2021 29/11/2021 36427 VIA A. MEUCCI S. PIERINO 37 No
CIL 808/PE/2021 23/11/2021 35660 VIA DELLE PINETE GALLENO 80/B No
CIL 804/PE/2021 23/11/2021 35557 VIA G. FERRARIS No
CIL 800/PE/2021 22/11/2021 35308 VIA DELLA BIGATTIERA PINETE 41 No
CIL 796/PE/2021 18/11/2021 35018 \ No
CIL 794/PE/2021 18/11/2021 35108 VIA DEI SORINI QUERCE No
CIL 791/PE/2021 18/11/2021 35021 VIA PESCIATINA 134 No
CIL 795/PE/2021 17/11/2021 34680 VIA DELLA FERRUZZA 39,41,43 No
CIL 783/PE/2021 16/11/2021 34581 VIA DANTE 115 No
CIL 774/PE/2021 15/11/2021 34282 VIA C.BATTISTI 97 No
CIL 773/PE/2021 15/11/2021 34259 VIA C.BATTISTI 33/A No
CIL 772/PE/2021 15/11/2021 34230 VIA SAMINIATESE S.PIERINO 4-6-6/A No
CIL 767/PE/2021 12/11/2021 34126 VIA N.SAURO 17,19 No
CIL 769/PE/2021 12/11/2021 34185 VIA NAPOLEONE BONAPARTE 6 No
CIL 762/PE/2021 11/11/2021 34074 VIA PADRE V.CHECCHI 5 No
CIL 755/PE/2021 10/11/2021 33789 VIA G.GIUSTI 93 No
CIL 753/PE/2021 10/11/2021 33770 VIA PISTOIESE No
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CIL 749/PE/2021 09/11/2021 33611 VIA TRIESTE 32 No
CIL 746/PE/2021 08/11/2021 33339 VIA ROMA 46,48,50 No
CIL 735/PE/2021 04/11/2021 33057 VIA DI FUCECCHIELLO 16 No
CIL 728/PE/2021 03/11/2021 32855 VIA DI FERRETTO QUERCE 4 No

SCIA 810/PE/2021 24/11/2021 17/11/1997 VIA DELLE FORNACI 125 Si
SCIA 827/PE/2021 27/11/2021 36290 PIAZZA LA VERGINE 27 No
SCIA 822/PE/2021 26/11/2021 36158 VIA MASACCIO SNC No
SCIA 818/PE/2021 24/11/2021 35860 \ No
SCIA 816/PE/2021 22/11/2021 35302 VIA PORTO DI CAVALLAIA MASSAR. 72 No
SCIA 797/PE/2021 18/11/2021 35112 VIA DELLE CEPPATE QUERCE No
SCIA 784/PE/2021 17/11/2021 34766 VIALE B.BUOZZI 122 No
SCIA 785/PE/2021 17/11/2021 34811 VIA DEL VILLAGGIO 3 No
SCIA 778/PE/2021 15/11/2021 34292 VIA DI MEZZOPIANO 12 No
SCIA 730/PE/2021 04/11/2021 32899 VIA PORTO DI BURELLO TORRE 20 No
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